
Springwedstrijd Westervoort van zaterdag 20-11-2021 tot zondag
21-11-2021
Manege Ten Bosch, Indoor, Categorie 3, Indoor
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Deelnemerslijst geprint op: 8-8-2025
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Springen paard

Paarden 1.00m Klasse B rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lieke Albers Hollywood,

Jojanneke Berendsen Genjiro,

Dorine Boerboom Gladiator jg,

Nanne Van den Boom Corlensky Dee,

Isa Bos Julisimo,

Wim Van den Broek Holly Hunter Of Dalwhinnie,

Rick Brugman Danique,

Annette Bruijnseels - Heuvelman Casper,

Sterre-Karin van den Burg Ernesto HZ,

Carolien Chou Hattrick,

Beau Dijkema Odachi van de Engelbeek,

Monique Elfrink Johns O,

Bente Engelen L.Grandotybe,

Bente Engelen Majesteit Es,

Jante Geurts Irony of Fate,

Alexandra Gluzek Miratina Th,

Laurian Huizing Keizerin,

Cejay Joosten Jamal Hst,

Indy Koenders Gingerale,

Naomi Kok loyalty L,

Angelique Koster - Meurs Dublin,

Lisa Krabbenborg Happy Day d’Hyrencourt,

Joëlle Lievestro Saphira,

Daphne Lintsen Hero,

Job Matser Fanory H,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Janine Menting De Kaatstede Echt Wel,

Ilze van Merrebach Warempel PN,

Anke Meurs Inoa,

Floor Olthof Grando,

Nicole Philipsen Lette Tr,

Myrthe Van Ramshorst Irnestine,

Marit Riggeling Kingston,

Britt Sep Fedios S,

Laura Simonides Higgens Z,

Olivia Smit Catinka,

Silke Smits Lot`S Of Courage,

Iris Spaan Midnight Special,

Karlijn Stemerdink Lara Ddh,

Jill Streppel Hidden Bisous,

Maike Vermeer Delotte Z,

Sanne Verwey Elstar,

Mirte Volman Beauty,

Nina Waalboer Laylalineke,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Dorine Boerboom Gladiator jg,

Beau Dijkema Odachi van de Engelbeek,

Lotte Geessink Get on my back,

Emmelien Heuver Colin HSH,

Laurian Huizing Keizerin,

Anouk Kütschruiter Legend of Love,

Noor van Leeuwen Maan,

Claudia van Ravesteijn Wireste,

Silke Smits Lot`S Of Courage,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Vera Van Winkoop Lady Lola,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Manon Amting Kelderose van 't Salomonsgoed,

Heleen Geessink Lotus,

Job Matser Fanory H,

Paarden 1.10m Klasse L klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Djolinda Aarsen Murcia de Ninive,

Ruth Van Aken Napoleon,

Isabella Appelboom Cubanu,

Jojanneke Berendsen Genjiro,

Jesse Brouwer GHP Zidane,

Sterre-Karin van den Burg Ernesto HZ,

Kevin Calis Jackell,

Beau van Dijk Hommelus,

Beau van Dijk Kick,

Anouk Van der Giesen Diva,

Alexandra Gluzek Hestiamara UitGees,

Pascal Gordinou de Gouberville DeGo's Cést La Vie,

Fleur Van Haren Cleopatra,

Harrison Hatteea Larina,

Harrison Hatteea My Choice,

Famke Jansen Karavino,

Elise Kooistra Life Moon,

Joëlle Lievestro Saphira,

Daphne Lintsen Hero,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Myrthe Van Ramshorst Irnestine,

Laura Simonides Higgens Z,

Silke Smits Happy miracle,

Anouck Wielhouwer La Strada,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Jesse Brouwer GHP Zidane,

Anouk Van der Giesen Diva,

Famke Jansen Karavino,

Elise Kooistra Life Moon,

Anouk Kütschruiter Legend of Love,

Laura Timmermans Girl power,

Sam Viset Crodino,

Linda Vrieze Spot,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Esmay Brussen Kedar Jtl,

Sterre-Karin van den Burg Ernesto HZ,

Heleen Geessink Lotus,

Paarden 1.20m Klasse M klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Djolinda Aarsen Murcia de Ninive,

Isabella Appelboom Chayan Z,

Isabella Appelboom Cubanu,

Wim Van den Broek Holly Hunter Of Dalwhinnie,

Kevin Calis Jackell,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Alexandra Gluzek Hestiamara UitGees,

Eva Heesen Hannalore,

Tani Joosten Despina 70,

Tineke Martens Escobar,

Doreen Niels Juicy Lucy,

Claudia van Ravesteijn Cadmos,

Claudia van Ravesteijn Image Of Lady Réveil,

Silke Smits Zjiem,

Anouck Wielhouwer Capella-Real,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Manuella Van Rootselaar Black Star S.O.Z.,

Paarden 1.30m Klasse Z klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Angelique Van Arem ilve,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Fleur Van Haren Kayla,

Paarden 1.35m Klasse ZZ klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Silke Smits Chita,

Paarden 90 cm Klasse BB rijstijl

Definitief



Springwedstrijd Westervoort van zaterdag 20-11-2021 tot zondag
21-11-2021
Manege Ten Bosch, Indoor, Categorie 3, Indoor
ID: W088443
Deelnemerslijst geprint op: 8-8-2025

Pagina 6

Deelnemer(s) Paard(en)

Nanne Van den Boom Corlensky Dee,

Carolien Chou Hattrick,

Beau Dijkema Odachi van de Engelbeek,

Alexandra Gluzek Milliamara Th,

Fleur Van Haren Layla,

Fleur Van Haren Mona Karamel MvH,

Harrison Hatteea Mala Noches,

Sterre Hoitink Louis Vuitton,

Carmen Jonker La Flamme Olympique,

Naomi Kok loyalty L,

Lisa Krabbenborg Happy Day d’Hyrencourt,

Job Matser Fanory H,

Janine Menting De Kaatstede Echt Wel,

Nicole Philipsen Lette Tr,

Britt Sep Fedios S,

Nina Waalboer Halindelineke,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Eddie Brinkman Maarten B.,

Eddie Brinkman Mercedes B.,

Lieve Hollestelle Me I'M Special Nj,

Noor van Leeuwen Maan,

Claudia van Ravesteijn Wireste,

Barbara Van de Sand Bravour Olympus,

Britt Sep Fedios S,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Manon Amting Kelderose van 't Salomonsgoed,

Impuls paarden

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Anna Venema Lucky Girl,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Job Matser Fanory H,

Paarden 80 cm Klasse BB rijstijl

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Eddie Brinkman Mercedes B.,

Lieve Hollestelle Me I'M Special Nj,

Emma Klein Lenderink My Fair Lady,

Britt Sep Fedios S,


